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Konstresa till Oslo med 

 Thomas Kjellgren 21 - 24 april 2022 

 

 

PROGRAM 

Vi beger oss till vackra och ständigt växande Oslo, där det för tillfället händer mycket just på konst- 

och arkitekturfronten. Staden är en av de mest välmående i Europa, något som syns på de glastäckta 

skyskraporna, den nya tunnelbanan och naturligtvis en mängd trendiga restauranger, barer och 

butiker. Resan går med buss från Skåne och bjuder på norska höjdpunkter som nya Munch-museet, 

Astrup Fearnley-museet samt möjligheten att följa med på operapremiär i Snöhaettas spektakulära 

opera-byggnad. Vi bor centralt och hinner mycket på denna välplanerade konsthelg. Följ med oss för 

att uppleva det senaste från Norges konstscen. Konstexpert på resan är Thomas Kjellgren, f.d. 

konsthallschef i Kristianstad. 

 

Torsdag 21 april 
Avresa från Malmö på morgonen kl. 07.00. Möjlighet finns för påstigning i Lund och Helsingborg eller 

anslutning från Kristianstad och Hässleholm. Under vägen gör vi raster för förmiddagskaffe och 

lunchmöjlighet. Till Oslo anländer vi under eftermiddagen och checkar in för tre nätter på centrala 

Comfort Hotel Börsparken, 3*** på gångavstånd från Oslooperan, Munchmuseet och Karl Johan-

paradgata. Efter en stund samlas vi igen för gemensamt besök i Ekeberg skulpturpark. Här finns 

utsiktspunkten där Munch förmodligen målade ”Skriet” och där Marina Abramović gjorde sin 

performance ”The Scream” 2013. Välkomstmiddag inkl. drycker serveras på Ekebergrestaurangen.   

http://www.bktravelsolutions.se/
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Fredag 22 april 
Frukostbuffé på hotellet. Vi besöker det nya Munchmuseet. Byggnaden ritades av den spanska 

arkitektfirman Estudio Herreros, är 58 meter hög och har en total yta på 26 000 m2. Betong och stål 

är miljövänliga och kan återvinnas. Fasaden är täckt med genomskinlig, perforerad aluminium. 

Munchs konstnärskap har fått en förtjänstfull inramning. På inte mindre än tretton våningar får 

konstpubliken se mer Munch än någonsin tidigare, och därtill konstnärer som inspirerats av Munch.  

Tre permanenta utställningar visar Munchs konst. 1930 drabbades Edvard Munch av en ögonsjukdom 

som så småningom ledde till att han blev blind på ena ögat. Under denna period skapade han ett antal 

abstrakta och symboliska verk som inspirerades av de syner som sjukdomen framkallade på 

näthinnan. I den aktuella utställningen, ”I villskapens öye”, bygger man en bro mellan dessa verk och 

tidens radikala konstyttringar och utforskandet av det omedvetna. Munchs verk visas tillsammans 

med inlånade verk av Salvador Dalí, Max Ernst, August Rodin, Louise Bourgeois och Pablo Picasso. 

     

Lunch på egen hand. På eftermiddagen gör vi en utflykt till Kistefos skulpturpark. Kistefos-museet 

öppnar först i maj, men själva skulpturparken går att besöka. Läs mer om denna spännande plats som 

ligger ca en timmes körning norr om Oslo: www.kistefosmuseum.com  

På kvällen erbjuder vi biljetter till premiären av Rossinis opera Barberaren i Sevilla som ges kl. 19.00 

på huvudscenen. (Tillägg: 875:- för biljett i bästa kategori, parkett rad 9-10).  

Lördag 23 april 
Frukostbuffé på hotellet. Det har blivit dags att bese nya Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og 

design. Museet har blivit försenat och öppnar först i juni månad, men den intressanta nya arkitekturen 

finns på plats. Vi får en dryg timmes arkitekturvisning av en lokal arkitekt som berättar för oss om 

materialval och utmaningar med placeringen. I närheten finns mycket annat spännande, utbyggnaden 

av Aker Brygge och Tjuvholmen och Nobel, Nobels Fredssenter och Rådhuset med intressant 

konstnärlig utsmyckning. Lunch på egen hand på Aker Brygge. 

På eftermiddagen gör vi ett guidat besök på Astrup Fearnley på Tjuvholmen. Det är Oslobornas 

senaste promenadstråk, fullt av restauranger och caféer och med Astrup Fearnley-museets byggnad 

av Renzo Piano. På Tjuvholmen har man nu också fått en effektfull ny skulpturpark utmed vattnet. Här 

syns t ex Louise Bourgeois “Eyes”, Peter Fischlis och David Weiss ”Oslo Raum”, Ellsworth Kellys ”To-

tem” och Anish Kapoors ”Untitled”. Bussen går sedan tillbaka till hotellet och kvällen är ledig. 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.kistefosmuseum.com/
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Söndag 24 april 
Frukostbuffé på hotellet. Vi checkar ut från hotellet och åker tillbaka över Svinesundsbron. På 

återresan gör vi ett besök i Göteborg som rustar sig för sitt 400-årsjubileum. Med anledning av detta 

planeras flera spännande konstprojekt i staden och vi besöker ett av dem samt äter lunch tillsammans. 

Resan fortsätter sedan vidare hemåt och söderut med raster efterhand. Vi beräknas vara tillbaka i 

Malmö ca kl. 20.30. 

Resmål: Konstresa till Oslo med Thomas Kjellgren 

Datum: 21 - 24 april 2022 

Reslängd: 3 nätter/4 dagar 

Logi: Oslo: Comfort Hotel Börsparken, 3*** Centralt beläget hotell i Kvadraturen-

kvarteret på gångavstånd från operan, Munchmuseet och Karl Johan mm. 

www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo/comfort-hotel-borsparken  

Pris: SEK 7 995:-/person i delat dubbelrum 

I priset ingår: 

 

 

 

 

Resa i modern helturistbuss Skåne-Oslo t/r med erfaren chaufför 

3 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukost 

Gemensam välkomstmiddag inkl. dryck 

Gemensam avskedslunch inkl. dryck 

Guidade besök och entréer enligt följande: 

Ekeberg skulpturpark 

MUNCH-museet 

Kistefos skulpturpark 

Arkitekturpromenad med Nasjonalmuseum och Aker Brygge 

Astrup Fearnley-museet 

“Sätt färg på Göteborg” – konstprojekt Göteborg 400 år 

Medverkan av expertciceron Thomas Kjellgren 

Kunnig reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter, bompeng och lagstadgade avgifter 

Frivilliga tillägg: Enkelrum:  1 500:-  

Operabiljett: premiären av Rossinis Barberaren i Sevilla på Operans 

huvudscen, fredag 22 april kl. 19.00. Biljett i bästa kategori: 875:-  

(Vi bor på promenadavstånd från operan.)  

Frivilligt avbeställningsskydd Gouda: 6 % av resans grundpris. 

Villkor: Priset är beräknat på 35 - 40 betalande gäster och med gällande dagskurs 

(NOK). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till 

prisändringar utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar och lokala 

skatter. Särskilda resevillkor gäller. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 

resegaranti till Kammarkollegiet.  

Anmälan 

 & kontakt: 

 

BK Travel Solutions Telefon: 040-60 60 220 (månd-torsd 09-14)  

Mail: info@bktravelsolutions.se  

 

 

               BKJ 220301 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo/comfort-hotel-borsparken
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